
Wireless-G
Popis produktu

Model: WIP330

IP telefonVoIp
Voice

Wireless-G telefon pro mobilní VoIP služby

Linksys WIP330 Wireless-G IP telefon představuje kvalitní přenos 
hlasu pomocí IP (VoIP) prostřednictvím bezdrátové Wireless-G sítě a 
Internetového připojení. Připojte Vaši domácnost či firmu a 
využívejte levné volání pomocí VoIP telefonního operátora.

Telefon WIP330 pracuje v pásmu 2.4GHz, podporuje 802.11g a 
poslední VoIP SIP protokoly. Velký, plně barevný, display s vysokým 
rozlišením usnadňuje pohyb uživatele v telefonu i v nastavení.

Využijte Internet Explorer pro prohlížení internetových stránek 
kdekoli na světě.

Sledujte Vaši domácnost či firmu pomocí Linksys bezdrátové 
kamery WVC54GC. Nainstalovaný prohlížeč kamery umožní prohlížet 
obraz kamery prostřednictvím internetu !

Možnosti telefonu jako zobrazení čísla volajícího, přesměrování 
hovorů, přepojení hovoru, historie volání a uložení až 250 kontaktů 
v adresáři je samozřejmostí. Jako další můžete přiřadit volanému 
vyzváněcí tón nebo můžete zvolit tapetu dle Vašeho stylu.

Neváhejte a zvolte levné volání prostředníctvím internetového 
připojení a Linksys Wireless-G IP telefonu WIP330.

Volejte levně s vysokou 
kvalitou prostřednictvím 
bezdrátové sítě nebo 
Hotspotů

Jednoduché nastavení 
WiFi sítí

Výborný dosah a rychlost 
s technologií 802.11g

Jednoduché ovládání 
telefonu



Web
    http://www.linksys-cisco.cz

Telefonická podpora
    800 800 156

Technická podpora je v provozu Po-Pá 9,00 - 18,00 hod

Wireless-G
IP telefon

• Podpora SIP v2 stardartu
• Vyhovuje standartu 802.11b/g
• Zabudovaná anténa 2.4GHz
• Barevný display s vysokým rozlišením 65 tisíc barev
• 50 hodin pohotovostního režimu, 3 hodiny hovorů**
• Podsvícená klávesnice
• Jednoduché ovládání
• Rozšířené vlastnosti úspory baterie
• Rychlé přihlášení k Hotspotu
• USB napájecí konektor
• Podpora auto-provisioning pomocí HTTP

Veškeré změny mohou být zpracovány bez upozornění. Linksys je obchodní a ochraná známka společnosti Cisco Systems, Inc. 
registrovaná v USA a jiných zemích. © 2006 Cisco Systems, Inc. Veškerá práva vyhrazena. Ostatní značky a názvy výrobků jsou 
obchodnímy nebo ochranými známkami jejich příslušných držitelů. Česká verze © LSG production 2006

WIP330-CZ-PPv1.0

Model: WIP330

Minimální požadavky
• Internetové připojení
• Bezdrátový směrovač / přístupový bod 
   s funkcí DHCP server
• Aktivovanou VoIP službu

Obsah balení
• IP telefon
• USB napájecí adaptér
• Li-ion baterie
• Rychlý návod pro instalaci
• Uživatelská příručka na 
   CD-ROM

Specifikace
Model  WIP330
Standarty   802.11b, 802.11g
Pásmo   2.412~2.484 GHz
Vysílací výkon  14 dBm for 802.11b/g
Dosah   venkovní prostředí až 300m, 
  vnitřní prostředí až 75m
Externí vstupy  miniUSB 1.1 port, 2.5m Standard  
  stereo Ear Phone Jack
Display   QVGA TIF 2.2 palců LCD (240*320  
  pixelů) 65tisíc barev
Paměť   32MB NAND Flash + 64MB SDRAM
WiFi přístup   Multiple access point registration  
  support
Síťové protokoly  TCP/UDP/IP, IPV4, DNS, SDP, ARP,  
  ICMP, DHCP Client, Static IP, PPPoE
  Security WEP, WPA,WPA2,TKIP
Hlasové protokoly  SIP v2 Session Initiation Protocol  
  (RFC3261) SIP Session Keep Alive
  Multiple SIP Account Support
Hlasové kodeky  G.711( A-law and µ-law), G.729 A  
DTMF volby   In-band, out-band (RFC2833)
Kvalita hlasu 
 G.168 Echo cancellation
 Jitter buffer control
 Comfortable Noise Generation, (CNG) 
 Hlasitý reproduktor

 Ovládání hlasitosti
 Silence suppression
 Voice Activity Detection (VAD)

Služby
 Konferenční hovory
 Přidržení hovoru
 Zamezení identifikace
 Přesměrování volání
 Přepojení hovoru
 Zaparkování hovoru
 Funkce vypnutí mikrofonu
 Rychlá volba vytáčení
 Opakování volání
 IP vytáčení
 DTMF tónová volba
 Ovládání hlasitosti
 Vibrační vyzvánění
 Zabezpečení heslem
 Telefonní seznam (až 200 záznamů)
 POP3/SMTP e-mail přístup (volitelně)
 Polyfonní vyzvánění
 Změna pozadí
 10 proflů
 Internetový prohlížeč (Microsoft IE)

Možnosti telefonu
 AES nebo SSL encryption
 Rozšířená webová konfigurace
 Aktualizace firmwaru
 Auto-provisioning přes TFTP/HTTP/HTTPS
 Obnovení konfigurace
 Power-Up diagnostika

Rozměry zařízení  (V x Š x H) 46,7 x 135,2 x 18,8 mm
Hmotnost   0,119 kg
Napájení  3,7V 1250mAh Lithium baterie, 
  AC adaptér 5V 1A
Certifikace   FCC, CE, UL, RoHS
Provozní teplota  0 až 45ºC
Skladovací teplota 0 až 55ºC
Provozní vlhkost  10 to 85% nekondenzující
Skladovací vlhkost  10 to 95% nekondenzující
 
**V závisloti na stavu a stáří baterie.

Vlastnosti


